

新旧対照表

資料名	頁	項目 (条文)	新	旧
入札説明書	11	4.3.4. 予定価格 (2) 入札金額	なお、基準日の東京時間 <u>午後3時</u> 現在のTOKYO SWAP REFERENCE RATE (TSR) としてテレレート <u>27143頁</u> に公表される6ヶ月 <u>TIBORベース10</u> 年物(円/円)スワップレートとする。ただし、上記により基準金利がマイナスとなる場合には、基準金利を0%とする。	なお、基準金利は東京時間 <u>午前10時</u> 現在のTOKYO SWAP REFERENCE RATE (TSR) としてテレレート <u>17143頁</u> に公表される6ヶ月 <u>LIBORベース15</u> 年物(円/円)スワップレートとする。ただし、上記により基準金利がマイナスとなる場合には、基準金利を0%とする。
事業契約書 (案)	57	別紙9 設計・施工・工事監理業務に係る 対価の改定方法 1. 対象となる費用	設計・施工・工事監理業務に係る対価のうちの一括支払分を除く割賦払金額についての割賦手数料は、基準日の東京時間 <u>午後3時</u> 現在の TOKYO SWAP REFERENCE RATE (TSR) としてテレレート <u>27143頁</u> に公表される6ヶ月 <u>TIBORベース10</u> 年物(円/円)スワップレートとする。ただし、上記により基準金利がマイナスとなる場合には、基準金利を0%とする。	設計・施工・工事監理業務に係る対価のうちの一括支払分を除く割賦払金額についての割賦手数料は、基準日の東京時間 <u>午前10時</u> 現在の TOKYO SWAP REFERENCE RATE (TSR) としてテレレート <u>17143 頁</u> に公表される6ヶ月 <u>LIBOR ベース 15</u> 年物(円/円)スワップレートとする。ただし、上記により基準金利がマイナスとなる場合には、基準金利を 0%とする。